Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа с. Селезниха Пугачёвского района Саратовской области»

Приказ

от 11 января 2022 года                             №4

О создании рабочей группы по разработке
Дорожной карты для реализации перехода
МОУ «СОШ с. Селезниха»
на обновленные ФГОС НОО и ООО

В соответствии с ч.5 ст.12 и  п.6 ч.3 ст.28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ, приказом министерства просвещения РФ

от 31.05.2021г.  №286 «Об утверждении федерального государственного  образовательного

стандарта  начального  общего  образования»,  приказом  министерства  просвещения  РФ  от

31.05.2021г.  №287  «Об  утверждении  федерального  государственного  образовательного

стандарта  основного  общего  образования»,  в  целях  обеспечения  эффективной  работы  по

реализации перехода МОУ «СОШ с. Селезниха» на обновленные ФГОС НОО и ООО,

приказываю:

1. Создать  рабочую  группу  по  разработке  Дорожной  карты  для  реализации  перехода  на

обновленные ФГОС НОО и ООО в первом и пятом классах МОУ «СОШ с. Селезниха» в

2022-2023 учебном году в составе:

1.1.Меренкова  Мария  Александровна,  зам.директора  по  УВР,  руководитель  рабочей

группы, координатор перехода на обновленные ФГОС НОО и ООО;

1.2.Коновалова Ирина Николаевна, руководитель ШМО учителей начальных классов;

1.3.Аракчеева  Наталья  Владимировна,  руководитель  ШМО  учителей  естественно-

математического цикла;

Директор школы: ____________/И.А.Долгова/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ", Долгова Ирина Александровна, директор
27.04.2022 15:56 (MSK), Сертификат № 1BA4BE5F0FE19ED3664FDFFB91ED5DD3F2552A3A